**P**rimo ordine prophetae *Diuisio psaloni;*  
Exemplo suo humilitate & modestia & ueritate docens po  
pulum utique; xpi conu; penae sibi gratie uisimee ponit si  
me ceteris dnm non cum summe humilitate suscepit;

Secundo conuersus horaceatur hysit ut iugiter speret  
indno quatenus reclus peroboreate cunctas ceduerit tunc res  
sedi tolerare pucolat; **CON DU SI O;**

**M**irabilis e nimir humiliter q: culmine com decet & celso:  
Nec si celi qui heremita cellule sup uce cans ecclesie dicor;  
Nec agnosce acem pccientis laude fulgera; hoc popure  
tur; hoc pph&ccix dicebat & imius ut studiosius refugeret  
supbia; Quocirto ceplur honore de hntec te redicabec; Sed  
quid nob & igit sic billo ecclesie pen debeant; prestec dne  
humili tate regis; proph&e penitentia; Quo in quecuq: pso  
nec istec uere tucet p mite; Non eni hoc pcc sum humecence uo  
luntate sumitur sed misen cordis tuc; Lec gntec te prestec.  
Que ideo maxime inter uirutes & imices honoreate  
consurgit; Quo ea dignec notat; max gntec te cessump sit;  
Deniq: considerem quantu honoreate sit humiliter q;  
sup bis conyate in duo decimo gredu noscitur collo cecate;  
Nec eni demergit in tate h&e pducit ced celum;  
**Expte psal. cxxx; Ihcipit psalonus cxxxi; cant**  
**gra duos; Omnis dne da & omis.**

**C**um pph&cc omnic cantica gredu ced pfectu spei celsi  
sonseu exent; Istud acem eu omni modis eleuauit; Qui  
ce in carnecionis dominice seccemite describit; Dig  
nu eni fueret ut p duo denecnu cepostoloru numeru ac equa caput  
omniu ipse tertius decim adueniret; Quem corbitor psona  
pph&cc posse congruere; Quic glohe acemte pscdm nisi  
dno xpo rationabiliter abten non potest applicari; Nec eni  
ille humilis qui hac tenus clemecuerat de profundis subito  
se in tanta laude potuit sa engere; ut humecnu modu ui  
deretur excedere; Quapp dille desiderabilis; Ille me nu  
fortis; hic cenob **intelligen duse;** In quo & humiliter  
cessupte incarnec **omnis euenit & omni potentie dertentis**  
**& cellit;**

**D**um frequenter prophetae in preclari  
 dem incarnatione domini fuerint locutus, In hoc maxime gradu tantum in  
 reuident edic, ut merito uelut supra ad gloriam perfectionis ascendere  
 qui humani generis salutem non desunt indicere; prophetae igitur  
 in narratione domini christi uerba refert quibus patris sui cognos  
 citur promississe. Requiem senulla tenus sumere nisi uere religi  
 onis affectu humanis passionibus infusa; Secunda narra  
 tio nedic esse cognita quod uere cum fuerat ad domino seductore pol  
 licitu per se succedens ut cito ad uentum seductore prebeat  
 qui adhuc uentum reponit dilectione pendebat; Tercia pro  
 te promissione que illi acceptare facta fuerat prohibita esse complen  
 da, ut fructus uterque uirginis thronum sedeat dominatio  
 nis & eternum quod tenus sedes eorum benedicat; pauperes pac  
 cat; Secundo cerdotes glorificat; Et potestatem eorum producat; Inimi  
 cos inducet confusione; Super eum floreat sancti ficio & nec iusti  
 tias; Quae propheta hunc preclari intentis tenuis audiendum, Est enim &  
 sensibus profundus & uerborum ipsorum significacione copiosus;